ПРОТОКОЛ № 5
«О рассмотрении заявлений поступивших со дня опубликования информационного сообщения о приеме заявлений о предоставлении в аренду земельных участков» согласно распоряжения администрации г. Шарыпово от 03.06.2016г. № 763
12.07.2016 г.                                                                                                             г. Шарыпово

	Курносова Е.А.

	Председатель комиссии
	Заместитель Главы города Шарыпово - Председатель КУМИ Администрации г. Шарыпово

	Васечкина Н.В.
Ерошкина Е.В.

	Главный специалист по земельным отношениям КУМИ Администрации города Шарыпово

Ведущий специалист по земельным отношениям КУМИ Администрации города Шарыпово

ПОВЕСТКА  ДНЯ

о рассмотрении заявлений поступивших в течение месяца, со дня опубликования информационного сообщения о приеме заявлений о предоставлении в аренду земельных участков

1.1. Красноярский край, г. Шарыпово, кв-л Энергостроителей, ул. Терешковой, уч-к 15, с кадастровым  номером 24:57:0000043:2031, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадью 1055 кв.м;

1.2. Красноярский край, г. Шарыпово, ул. Широкая, уч-к 27, с кадастровым номером 24:57:0000039:346, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадью 1495 кв.м.
По условиям передачи земельных участков выступила председатель комиссии Курносова Е.А., которая пояснила, что к рассмотрению принимаются заявки, поданные в Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями г. Шарыпово  до 11 июля 2016 года.

Председатель комиссии объявила о начале рассмотрения заявок.

1. ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, из земель населенных пунктов, площадью 1055 кв.м (далее-Участок), имеющий местоположение: Красноярский край, г. Шарыпово, кв-л Энергостроителей, ул. Терешковой, уч-к 15, с кадастровым  номером 24:57:0000043:2031, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
 На данный земельный участок поступило 7 (семь) заявления.

Комиссия РЕШИЛА:

1. По истечение установленного законом месячного срока с даты публикации поступило семь заявлений.

В соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ при поступлении двух и более заявлений на земельный участок, предоставление такого участка осуществляется посредством проведения торгов по продаже права на заключения договора аренды земельного участка.

2. КУМИ Администрации города Шарыпово информировать заявителей на данный земельный участок о проведения торгов по продаже права на заключения договора аренды земельного участка.

2. ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, из земель населенных пунктов, площадью 1495 кв.м (далее-Участок), имеющий местоположение: Красноярский край, г. Шарыпово, ул. Широкая, уч-к 27, с кадастровым номером 24:57:0000039:346, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
На данный земельный участок поступило 7 (семь) заявлений.

Комиссия РЕШИЛА:

1. По истечение установленного законом месячного срока с даты публикации поступило семь заявлений.

В соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ при поступлении двух и более заявлений на земельный участок, предоставление такого участка осуществляется посредством проведения торгов по продаже права на заключения договора аренды земельного участка.

2. КУМИ Администрации города Шарыпово информировать заявителей на данный земельный участок о проведения торгов по продаже права на заключения договора аренды земельного участка.

	Курносова Е.А.
Васечкина Н.В.

	Ерошкина Е.В.